BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC VOÕ TRÖÔØNG TOAÛN

Số: 153/QĐ-ĐHVTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày 24 tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Quy định mức học phí xin thôi học hoặc chuyển trường đối với sinh viên

tại Trường Đại học Võ Trường Toản

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VÕ TRƯỜNG TOẢN

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-TTg ngày 18 tháng 02 năm 2008 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Võ Trường Toản;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Võ Trường Toản;

Căn cứ Quyết định số 150/QĐ-ĐHVTT ngày 24 tháng 5 năm 2022 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Võ Trường Toản về việc ban hành Quy định về nghĩa vụ nộp

học phí và hình thức xử lý đối với người học nộp học phí không đúng quy định;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quy định mức học phí phải hoàn thành đối với sinh viên xin thôi học

hoặc chuyển trường như sau:

1. Sinh viên nộp đơn xin thôi học hoặc chuyển trường trong thời gian đóng học

phí và trước khi hết hạn đóng học phí phải hoàn thành 50% học phí của học kỳ theo

thông báo thu học phí của Nhà trường.

2. Sinh viên nộp đơn xin thôi học hoặc chuyển trường sau thời gian hết hạn

đóng học phí phải hoàn thành 100% học phí của học kỳ theo thông báo thu học phí của

Nhà trường.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các quy định trước đây trái

với Quyết định này đều bị bãi bỏ.

Điều 3. Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính, các đơn vị trực thuộc Trường chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KHTC.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Dương Đăng Khoa